В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования  ___________________машино-места, часть которого погибла __________________,

(капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла)
 __________________гараж__________________________________________,

   (указать  наименование капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла)
 расположенного по адресу:

____________________ул. Симонова_________________________________,

 по назначению  в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, _________________________ПГСК «Симонова»_______________________.
                                              (зарегистрирован, находится в ведении)
Приложение:
1.-Заявление;_____________________________________________________

2.  Заключение о надежности несущей способности и устойчивости_______ конструкции капитального строения, изолированного помещения, машино-места, часть которого погибла, – (для построек более одного этажа)________

26.04.2017 г.                                                                         Иванов И.И.
                                                                                                              (подпись)